- 1 -

上 海 企 业 竞 争 力 研 究 中 心

关于首届中国国际进口博览会
参会报名的通知

上海市各有关企业：

首届中国国际进口博览会（以下简称进口博览会）将于

2018 年 11 月在上海举办，举办进口博览会是以习近平同志

为核心的党中央着眼推进新一轮高水平对外开放的一项重

大决策，是我国主动向世界开放市场的重大举措。届时大会

汇聚世界各地知名供应商前来参展，大会企业商业展设立货

物贸易、服务贸易展区两大板块。货物贸易板块分为智能及

高端装备、消费电子及家电、汽车、服装服饰及日用消费品、

食品及农产品、医疗器械及医药保健等六大展区；服务贸易

板块分为新型技术、服务外包、创新设计、文化教育、旅游

服务等展区。展区总面积超过 24 万平方米。各企业会上可

洽谈、采购所需商品。现将参会报名有关事项通知如下：

一、进口博览会只接受专业观众网上报名注册，不接受

现场报名。专业观众需向所在地交易分团秘书处申请加入地

方交易团，获取邀请码，并接受地方交易分团管理。

二、报名流程和注意事项

专业观众在获得邀请码后即可在中国国际进口博览会

- 2 -

官网报名，报名所填的内容必须真实有效。

报名方法是：登录官网主题栏“企业商业展”栏目“专

业观众”项下的“参观预登记”在线注册报名,注册登记后

可在“企业商业展”栏目“专业观众”项下的“观众登录”

查阅相关信息。

1.以单位集体注册报名的选择“单位”，登记单位相关

信息后，再添加该单位名下参观观众信息。以个人名义注册

报名的选择“个人”，但也需要先填报个人所在单位信息，

再填报个人信息。

2.单位信息填报时，“*”为必填项，“单位资质文件”

项中，企业需要上传“营业执照”，社会组织上传“社会团

体法人证”，事业单位上传“事业单位法人证”，政府机构

无需要上传。上传附件大小不超过 2M，JPG 或 PNG 格式。

3.单位信息填报完成后进入参观人员个人信息登记页

面。包括：“新增中国大陆地区人员”、“新增港澳台地区

人员”、“新增其他国家/地区人员”，点击相应的按键添

加个人信息。该页面可以进行添加、修改、删除个人信息的

操作。上传参会人员照片，作为后续制证的照片。

4.对填报的单位信息、采购意向、参观人员等信息进行

最后确认，确认无误后点击“提交审核”，成功提交后进入

审核流程，原始信息不可修改，但仍可以登录添加新增参会

的个人信息。审核结果会邮件通知，审核不通过可再次登录

帐户修改相关信息后重新提交审核。

- 3 -

5.报名网址：

https://www.ciie.org/ciie/f/visitor/pre-book

操作流程：登录网址——填报基本信息——选择所在地

区——输入统一社会信用代码、交易分团邀请码——手机验

证——单位信息登记——人员信息登记——提交地方交易

分团审核等几个环节。

6. 报名参会企业请务必于6月27日前进入系统内完成

报名，逾期将无法报名参会。

联系人：陈佳云

电 话：51313680*803

上海企业竞争力研究中心

2018 年 6 月 9 日

报名回执表

单位 姓名 性别 职务 电话 手机号